
WBS 3
Inovativní čistící postřikovací pistole WBS 3 s rotujícím proudem. Pro rychlé čištění mírně znečištěných květináčů, nábytku a

zařízení v zahradě

Číslo produktu 1.645-600.0

■   Efektivní čištění rotujícím paprskem
■   Důkladné dokončení úklidové práce díky přesnému bodovému paprsku
■   Kompatibilní se všemi dostupnými systémy suchého zipu

Technické údaje

EAN kód 4054278599809

Průtok max. l/h 583

Max. rychlost rpm 1100

Výdrž baterie h cca 1

Hmotnost bez příslušenství kg 0,3

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 0,5

Hmotnost včetně obalu kg 0,6

Rozměry (D × Š × V) mm 165 × 60 × 203

Vybavení

Počet postřikovacích obrazců 2

Funkce samostatného
vyprazdňování



Bodový paprsek 
Rotační paprsek 
Klikněte na připojení 
2stupňový spínač 
Baterie potřebné 
Baterie součástí dodávky 

 Obsaženo v objemu dodávky.     

W
B

S 
3

, 1
.6

4
5

-6
0

0
.0

, 2
0

2
4

-0
5

-3
1



Zapoj a použij

■ Žádná doba instalace, žádné další příslušenství

není potřeba.

■ Kompatibilní se všemi dostupnými systémy

suchého zipu.

Inovativní rotující paprsek

■ Rotující paprsek ve srovnání s klasickými

zahradními postřikovači snižuje dobu čištění až

o 50%.

■ Doba chodu až jedné hodiny pro rotační trysku s

dodanými bateriemi AA.

Přesný bodový paprsek

■ Vysoce kvalitní kovová tryska umožňuje přesné

čištění.

W
B

S 
3

, 1
.6

4
5

-6
0

0
.0

, 2
0

2
4

-0
5

-3
1


